
 

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR 

                   Secretaria Municipal de Administração 
                            Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1025 – CEP: 96.635-000  

                  e-mail: adm.amaral@hotmail.com 

 

DECRETO Nº. 2.507/2020. 
 

FIXA NOVA DATA PARA PAGAMENTO DA 

TARIFA DE ÁGUA DO MÊS DE MARÇO DE 

2020. 

 
                  

 NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA, Prefeito Municipal de 

Amaral Ferrador, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a 

Legislação vigente, artigo 53, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal. 
 

           D E C R E T A:  
 

           Art. 1º - Fica estipulado para o dia 20 de abril de 2020 o 

vencimento da tarifa de Água no Município, referente ao mês de março de 

2020. 

                              Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

 

 AMARAL FERRADOR, GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 

em 07 de abril de 2020. 

 

 

                NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA 

                              Prefeito Municipal 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  

 

       

      JADIR DA SILVA VARGAS 

Secretário Municipal de Administração 


